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TURNIEJ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO –TURNIEJ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO –TURNIEJ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO –
ELIMINACJE POWIATOWEELIMINACJE POWIATOWEELIMINACJE POWIATOWE
25 kwietnia 2018 roku odbyły się powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w
Ruchu Drogowym. Turniej odbył się pod patronatem Starostwa Powiatowego w Wieruszowie oraz
Gminy Wieruszów.

Turniej tradycyjnie już po raz 31 odbył się w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego przy ul. Teklinowskiej w
Wieruszowie, który wspólnie z Komendą Powiatową Policji  w Wieruszowie był współorganizatorem imprezy. Tegoroczna
edycja turnieju przebiegła pod patronatem Starostwa Powiatowego w Wieruszowie oraz gminy Wieruszów.

W powiatowych eliminacjach turnieju udział wzięli uczniowie szkół podstawowych oraz gimnazjalnych, którzy rozwiązywali
test  wiedzy,  sprawdzali  swoje  umiejętności  w "miasteczku ruchu drogowego"  oraz  oceniani  byli  z  zakresu  udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej. W kategorii szkół podstawowych na najwyższym stopniu podium stanęli reprezentanci
Szkoły Podstawowej w Sokolnikach, natomiast w kategorii klas gimnazjalnych zwyciężyła reprezentacja Szkoły Podstawowej
nr 3 w Wieruszowie. Laureaci będą reprezentować powiat wieruszowski w wojewódzkim finale konkursu, który odbędzie się
25 maja 2018 roku w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Piotrkowie Trybunalskim.

W  bardzo  wyrównanej  rywalizacji  podczas  turnieju  w  pracach  komisji  sędziowskiej  udział  wzięli  :  Dyrektor  Szkoły
Podstawowej nr 2 w Wieruszowie – Marian Kazuś, który był również kierownikiem zawodów, Pan Marian Bury, który był sędzią
głównym, Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Wieruszowie podinsp. Paweł Moska, sierż. szt.
Agnieszka Wronka, sierż. szt. Marcin Kotwa, sierż. szt. Piotr Siemicki, st.sierż. Monika Lis i sierż. Seweryn Adamczyk. Ponadto
w pracach komisji  sędziowskiej  udział  wzięli  pracownicy  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego Starostwa Powiatowego w
Wieruszowie Pan Krzysztof Depta i  Pan Sylweriusz Sienkiewicz,  Pan Andrzej  Parzonka z Powiatowego Zarządu Dróg w
Wieruszowie , ratownik medyczny Adrian Wyżnikiewicz oraz Pani higienistka Maria Kępa.

Na zakończenie  turnieju  tradycyjnie  wręczono nagrody  indywidualne  oraz  dla  poszczególnych  zespołów.  W ceremonii
wręczania nagród i zakończenia turnieju udział wzięli Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Wieruszowie - Pan Marian Kazuś,
Naczelnik  Wydziału  Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej  Policji  w Wieruszowie  –  podinsp.  Paweł  Moska,  Sekretarz
Starostwa Powiatowego - Stefan Pietras, Pan Marian Bury oraz Pani Kamila Chrzan – Gajda z Wydziału Promocji Urzędu
Miejskiego w Wieruszowie.

Nagrody reprezentantom poszczególnych drużyn ufundowali między innymi : Starostwo Powiatowe w Wieruszowie, Urząd
Miejski w Wieruszowie, Fundacja Bezpieczna Droga z Wielunia, Zespół Szkół nr 2 w Wieruszowie. Ponadto dyplomy dla
uczestników turnieju ufundowała firma RIP - Roberta Ciszewskiego.

Gastronomiczną oprawę turnieju zapewniły : Zespół Szkół nr 2 w Wieruszowie, Firma cukiernicza „Eden” - Edward Sikora,
PPHU Wędlinka – Aleksander Gajewski, Rozlewnia Wód Gazowanych Osiek – Ireneusz Małys oraz Pani Ewa Moska, która
przygotowała smaczne domowe wypieki.

Składamy serdecznie podziękowania dla dyrekcji, nauczycieli, pracowników obsługi, uczniom Szkoły Podstawowej nr 2 w



Wieruszowie oraz wszystkim sponsorom i darczyńcom za pomoc w realizacji turnieju.

Na zakończenie organizatorzy turnieju złożyli również podziękowania opiekunom poszczególnych reprezentacji za doskonałe
przygotowanie zawodników do tak wspaniałej sportowej rywalizacji.

Szczególne podziękowania w dowód uznania za wieloletnią współpracę i pomoc w organizacji turniejów Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego i Policyjnej Akademii Bezpieczeństwa Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Wieruszowie podinsp.
Paweł Moska złożył na ręce Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Wieruszowie, Pana Mariana Kazusia, który w dowód
szacunku i uznania został nagrodzony gromki brawami przez wszystkich uczestników i osób obecnych podczas zakończenia
tegorocznego turnieju.
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